RAD.
2021-00162

2021-00241

2021-00275
2021-00127
2021-00265
2021-00281
2021-00249
2021-00282
2016-00238

Rama Judicial

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCANA

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO
ORDINARIO UNICA INSTANCIA—-C.T
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT

ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT
ORDINARIO UNICA INSTANCIA-C.T
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT
ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT

ESTADO No. 057
FECHA PUBLICACION: 02/12/2021

DEMANDANTE DEMANDADO
MARCELA PATRICIA BASTOS ARIAS COOMEVA EPS
CARMENZA FLOREZ BECERRA Y OTRO CONJUNTO UNIDAD CASMPESTRE ALTOS
DEL ROSAL
CIRO ANDRES ESTRADA CONTRERAS LUISA FERNANDA IBANEZ Y OTRO
PEDRO REDONDO MIER SEGURIDAD SUPERIOR LTDA
JAIRO A. CORONEL ROJAS INMEL INGENIERIA S.A.S
MARICELA CLARO PEREZ IPS BEST HOME CARE S.A.S.
PAOLA MARCELA REYES CASTELLANOS CM COLOMBIA DISPENSARIO S.A.S.
LILIANA JIMENEZ TORRADO IPS BEST HOME CARE S.A.S
ALFONSO SOTO MUNICIPIO DE OCANA Y OTROS

ACTUACION
AVOCA CONOCIMIENTO
ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
SENALA FECHA DE AUDIENCIA
INADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
SENALA FECHA DE AUDIENCIA

FECHA AUTO
01-12-2021
01-12-2021

01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021
01-12-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 02/12/2021, A LAS 8:00 A.M.

_%f{ilﬂfz/u“

MARY! LICETH VERGEL VILLEGAS
SECRETARIA

Pagina 1



