

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE OCAÑA

ESTADO No. 057

FECHA PUBLICACIÓN: 02/12/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2021-00162	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	MARCELA PATRICIA BASTOS ARIAS	COOMEVA EPS	AVOCA CONOCIMIENTO	01-12-2021
2021-00241	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	CARMENZA FLOREZ BECERRA Y OTRO	CONJUNTO UNIDAD CASMPESTRE ALTOS	ADMITE DEMANDA	01-12-2021
			DEL ROSAL		
2021-00275	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	CIRO ANDRES ESTRADA CONTRERAS	LUISA FERNANDA IBAÑEZ Y OTRO	ADMITE DEMANDA	01-12-2021
2021-00127	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	PEDRO REDONDO MIER	SEGURIDAD SUPERIOR LTDA	SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA	01-12-2021
2021-00265	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	JAIRO A. CORONEL ROJAS	INMEL INGENIERIA S.A.S	INADMITE DEMANDA	01-12-2021
2021-00281	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	MARICELA CLARO PEREZ	IPS BEST HOME CARE S.A.S.	ADMITE DEMANDA	01-12-2021
2021-00249	ORDINARIO UNICA INSTANCIA – C.T	PAOLA MARCELA REYES CASTELLANOS	CM COLOMBIA DISPENSARIO S.A.S.	ADMITE DEMANDA	01-12-2021
2021-00282	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	LILIANA JIMENEZ TORRADO	IPS BEST HOME CARE S.A.S	RECONOCE PERSONERIA JURIDICA	01-12-2021
2016-00238	ORDINARIO DE PRIMERA INSTANCIA-CT	ALFONSO SOTO	MUNICIPIO DE OCAÑA Y OTROS	SEÑALA FECHA DE AUDIENCIA	01-12-2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>02/12/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

MARYI LICETH VERGEL VILLEGAS SECRETARIA